ГРАФИК приема граждан руководящим составом МО МВД России «Варгашинский» на **январь** 2025 года

Должность	Фамилия, имя, отчество	Дата, день недели	Время	Примечание
Начальник МО МВД России «Варгашинский»	МЕНЬЩИКОВ Дмитрий Михайлович	14 Вторник	17.00- 20.00	р.п. Варгаши, ул.Социалистическа я 76
		28 вторник	10.00- 13.00	с. Белозерское, ул. Советская, 49
Заместитель начальника МО МВД России «Варгашинский» - начальник полиции	МЕДВЕДЕВ Дмитрий Вячеславович	18 суббота	10.00- 13.00	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая 76
Заместитель начальника МО МВД России «Варгашинский» - руководитель группы по работе с личным составом	ШЕДОГУБОВ Алексей Викторович	10 пятница	17.00- 20.00	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая 76
Заместитель начальника МО МВД России «Варгашинский»- начальника СО	ГОМЗЯКОВА Наталья Владимировна	20 понедельник	17.00- 20.00	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая 76
Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)	ШАБРЫКИН Владимир Александрович	27 понедельник	17.00- 20.00	р.п. Варгаши, ул. Социалистическая 76
Начальник отделения полиции «Белозерское»	АБЖАНОВ Ануар Жомартович	15 среда	17.00- 20.00	с. Белозерское, ул. Советская 49

Примечание: Прием граждан осуществляется по предварительной записи в рабочие дни с 09.00 до 13.00, с 17.00 до 18.00 по телефону 8(35233) 2-11-67. В случае отсутствия руководителей, указанных в графике, прием граждан осуществляют должностные лица, временно исполняющие их обязанности. На приеме возможно присутствие члена Общественного совета при МО МВД России «Варгашинский».

По информации МО МВД России «Варгашинский»